
2024 年 2 月吉日 

近畿病歴管理セミナー会員施設 

診療情報管理担当者様 

近畿病歴管理セミナー企画教育部 
  

近畿病歴管理セミナー 

【ＷＥＢ勉強会】のお知らせ 

 

謹啓 向春の候、会員各位におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、当セミナーでは ZOOM によるＷＥＢ

形式にて下記の勉強会を開催することにいたしましたのでご案内いたします。皆様にはご多忙中と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。                   

謹白 

記 
 

 
１．開催日時：2024 年 03 月 22 日（金）17 時 00 分～1 時間程度 

（受付 16 時 30 分～） 
＊開始の１０分前迄にはアクセスして頂き、開始迄お待ちください。 

 
2．テ ー マ：診療報酬改定勉強会 ～診療情報管理に関わる話題を中心に～ 

【講 師】：日医工 営業本部 マーケティング部 ＭＰＳグループ  

担当マネージャー 長岡 俊広 先生 

 
3．開催形式：ZOOM（ＷＥＢ会議ツール）によるオンライン形式  

 

4．参 加 費：無 料 

 
5．申込期間：2024 年 03 月 01 日（月）～ 2024 年 03 月 15 日（金） 

 
6．申込方法：①近畿病歴管理セミナーホームページからお申込ください。

http://kinzemi.gr.jp/  

※ 申込の入力が完了しますと、申込内容確認メールが 

送信されます。  

②近畿病歴管理セミナーLINE 公式アカウントからお申込 

みください。   

 LINE リッチメニュー(トーク画面下のメニュー)の「学ぶ」 

をタップします。 

 
7．そ の 他： お申込み時のメールアドレスにオンライン配信 URL を３月１８日にお送りし

ます。届かない場合や参加申込後にやむを得ずキャンセルされる場合は、講演
会前日の１５時までに下記までご連絡ください。 
講演中の録画はご遠慮ください。 
近ゼミ ZOOM オンライン勉強会は、会員の皆様と顔の見えるコミュニケーショ
ンを大切にしております。参加時はビデオ ON にして頂き、参加施設名及び名前
を必ず表示してください。確認が出来ない場合は、参加をご遠慮いただくことが
あります。ご理解とご協力をお願い致します。 

       
 
 
 
 
 
＜問い合わせ先＞ 近畿病歴管理セミナー企画教育部 E-mail: benkyo_no2kinzemi.gr.jp 
 

http://kinzemi.gr.jp/
mailto:benkyo_no1@kinzemi.gr.jp


 
 
 
 
 

【個人情報等の取り扱いに関して】 

 
 
 
 近畿病歴管理セミナー主催 令和 5年度勉強会におきまして、個人情報ならびに肖像

権の取り扱いについて、次の内容をご確認のうえ、ご承諾いただきますようお願いい

たします。 

 

記 

 

 

1. 個人情報の利用目的について 

  近畿病歴管理セミナー（以下、「本団体」）は、個人情報の使用について受講者

から提示いただいた名前、住所、電話番号、その他の受講者個人に関わる情報（以

下「個人情報等」）を、近畿病歴管理セミナー 令和 5年度講演会等に関する受講者

への連絡、受講者管理、受付用参加者名簿の作成、会場施設への届出に利用させて

いただき、受講者の承諾なく、他の目的には利用いたしません。 

 

2. 個人情報の委託について 

  令和 5 年度勉強会の開催に伴い、お預かりした個人情報等を、次に該当する場合

を除き、取り扱いを委託することはありません。 

 ・連絡物等の発送を宅配業者に委託する場合 

 

3. 肖像権について 

   令和 5 年度勉強会の受講風景の画像を利用させていただくことがあります。写

真等の掲載については、肖像権の観点から本会として万全の措置を取らせていた

だきます。 

 

4. 個人情報の開示等について 

  本団体は、個人情報等の開示、変更、削除の求めがあった場合には、受講者ご本

人であることを確認させていただいたうえで、すみやかに対応いたします。 

 

 

以上 

 

  

 

 

 

 

 

上記の個人情報に関するお問合せ先 

近畿病歴管理セミナー 事務局 

 mail : info@kinzemi.gr.jp 


